SISTEMA DE GESTION
Informacién de oficio
Ley de acceso a la informacion - Art 10 Numeral 22
INFORMACION DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS

Expresado en Quetzales

PAGINA

FECHA

HORA

1

de 2

01/04/2015

7:28.27

REPORTE : R00812578.rpt

EJERCICIO
PERIODO

2015
Marzo a Marzo

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

NIT

PROVEEDOR

TOTAL DOCUMENTOS

MONTO TOTAL

11130016/-235-SECRETARIA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

9929290

326445
24408999
5498104
5750814
3306518

14946211

6434347
5883644
2950251
16526031
7720572
26695987
5194369
54577985
40313832
68086733
9837000
48722391
26255049
74375008
14946203

9780831
16051483
1281755
3700852
2529416
6102417
12743739
38110040
48442747
30746914
54671086
52744973
85109193
8326037
43108628
1662104
35454652
74790897
9870679

TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD
ANONIMA
EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

NAVEGA.COM SOCIEDAD ANONIMA.
COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA
CARGO EXPRESO, SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE
GUATEMALA

DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE
SOCIEDAD ANONIMA

MUNICIPALIDAD DE ZACAPA

MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
XITUMUL PEREZ FELIPE

RAMIREZ CURLEY WERNER ROBERTO
ALDANA DAVILA CARLOS ALBERTO
MORALES PAC WALTER ALFREDO
HERRERA REYES JULIA MARINA
HERNANDEZ BARCO EDWIN NOE
CABRERA GOMEZ OVIDIO ANTONIO
BARQUIN MENDOZA EDGAR ESTUARDO
MORALES BALBINO DE JESUS
MARTINEZ FLORES CELESTE GUADALUPE
MENDEZ ELIAS ELVIN BENJAMIN

LUNA SOYOS JEIMY LISBETH

DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD
ANONIMA
GARCIA'Y GARCIA SILVERIO

LARA CORZO MYNOR ESTUARDO

GIRON BRAGHIROLY RENE ALEJANDRO
ALVARADO CRUZ NEMECIO ARTURO
ARREAGA JIMENEZ OSCAR RENE
VILLAFUERTE VILLEDA ABELARDO

LEMUS CASTRO MYNOR ANTONIO

ACEITUNO ALVAREZ JULIO CESAR

ORELLANA SANDOVAL ERICK ROBERTO
ORTIZ BAUTISTA JUAN ANTONIO

ENRIQUEZ ORELLANA ANA ISABEL
VELASQUEZ REYES TRACY ANAYDEE

CHICAS SOSA ADRIANA ESTEFANIA MARGARITA
MARTINEZ RAMOS DE YANES FLOR DE MARIA
CALDERON VASQUEZ JENNIFER KAROLINA
GUERRA SAMAYOA JOSE ESAU

CAJ CAL RIGOBERTO

BARILLAS AGUILAR JOSE FERNANDO
MORALES GODOY NERY ALBERTO
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166,773.80

30,458.30
8,928.20
6,500.53
6,466.40
2,622.64

1,884.57

1,394.74
1,255.98
1,096.00
1,088.00
1,040.00
822.50
744.00
720.00
720.00
640.00
539.00
536.00
512.00
480.00
454.38

400.00
350.00
320.00
296.00
250.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
216.00
216.00
216.00
210.00
210.00
195.00
189.00

80.00

80.00
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EJERCICIO 2015
PERIODO Marzo a Marzo

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

TOTAL 11130016/-235-SECRETARIA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL 72 240,105.04
DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.
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